
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Topspin U10 Cup - Junioren Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 115
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim 7 14:0 92:6 81:6 490:248
2 TV Trebur/TG Rüsselsheim MSG 7 11:3 78:20 68:25 458:329
3 TC Viernheim 7 10:4 63:35 54:35 413:356
4 TC Bickenbach 7 8:6 54:44 50:39 403:357
5 TG Crumstadt 7 7:7 47:51 45:46 391:379
6 TC Erzhausen 7 4:10 31:67 32:62 348:437
7 GW Gräfenhausen 7 2:12 19:79 22:69 319:459
8 TSG 46 Darmstadt 7 0:14 8:90 9:79 237:494

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 06.05.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bickenbach
TG Crumstadt
TC Viernheim
TSG 46 Darmstadt

GW Gräfenhausen
TC Erzhausen
TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TC Seeheim

12:2
14:0
7:7
0:14

Fr. 13.05.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TC Erzhausen
GW Gräfenhausen
TSG 46 Darmstadt

TC Seeheim
TC Viernheim
TG Crumstadt
TC Bickenbach

3:11
5:9
0:14
0:14

Fr. 20.05.2011 16:00
16:00
16:00

TG Crumstadt
TC Viernheim
TC Seeheim

TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TSG 46 Darmstadt
TC Bickenbach

0:14
14:0
14:0

Fr. 27.05.2011 16:00
16:00
16:00

TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TC Bickenbach
TC Seeheim

GW Gräfenhausen
TC Erzhausen
TC Viernheim

14:0
12:2
14:0

Mi. 01.06.2011 16:00
16:00

GW Gräfenhausen
TSG 46 Darmstadt

TC Erzhausen
TG Crumstadt

3:11
2:12

Mi. 15.06.2011 16:00 GW Gräfenhausen TC Viernheim 2:12
Fr. 17.06.2011 16:00

16:00
TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TC Erzhausen

TSG 46 Darmstadt
TC Seeheim

14:0
3:11

Do. 23.06.2011 11:30 TG Crumstadt TC Bickenbach 7:7
Fr. 12.08.2011 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bickenbach
TC Erzhausen
GW Gräfenhausen
TC Viernheim

TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TSG 46 Darmstadt
TC Seeheim
TG Crumstadt

2:12
10:4
0:14
14:0

Fr. 19.08.2011 16:00
16:00
16:00
16:00

TSG 46 Darmstadt
TV Trebur/TG Rüsselsheim M…
TC Seeheim
TC Viernheim

GW Gräfenhausen
TC Erzhausen
TG Crumstadt
TC Bickenbach

2:12
14:0
14:0
7:7
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